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	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	

	от
	23.09.2019
	№
	343
	

	

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	


В целях реализации положений федеральных законов от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Углич, утвержденным Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 21.01.2015 № 142, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее Перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что имущество, указанное в Перечне и арендуемое субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпри-
нимательства, не может быть передано во владение и (или) в пользование юридическим и физическим лицам, не относящимся в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» в течение 10 рабочих дней со дня утверждения и разместить на официальном сайте городского поселения Углич: www.goroduglich.ru в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И. о. Главы Администрации 

городского поселения Углич                                                    Е. В. Калашникова
Приложение к

постановлению Администрации 

городского поселения Углич

от 23.09.2019 № 343
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ 

п/п
	Кадастровый номер
	Тип имущества движимое/недвижимое
	Местонахождение
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	76:22:010309:42
	Земельный 
участок


	г. Углич, Рыбинское шоссе, у д. 38А
	Для складирования и хранения строительных материалов
	1350

	2
	76:22:010203:41
	Земельный 
участок


	г. Углич, Селивановский переулок, у д.7а
	для установки блок-контейнера с оборудованием
	36

	3
	76:22:010613:38
	Земельный 
участок


	г. Углич, ул. Академика Опарина
	Для устройства автостоянки
	1686


